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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 83 dt.20.07.2001 
 

  
PER 

KALIMIN SI KAPITAL TE PARKUT TE UDHETAREVE TE DY 
AUTOBUZEVE TE DHURUAR BASHKISE SE TIRANES 

 
 

Në mbështatje të ligjit Nr.8652 dt6.31.07.2001 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, si dhe V.K.M Nr.153 dt.03.04.1993 

“Mbi kalimin e objekteve dhe mjeteve kryesore te Ndermarrjeve dhe 

Institucioneve Shtetrore” 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë kalimin kapital në favor të Parkut të Udhëtarëve të dy 

autobuzëve (të përdorur) dhuruar Bashkisë së Tiranës 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Burimeve Njerëzore dhe Informacionit 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


